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26. számú 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 

 
Készült: Rétság Város Önkormányzat hivatalos helyiségében 2024. október 08. napon 10. 00 
órai kezdettel megtartott Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testületének alakuló ülésén. 
 
Jelen vannak:    

 
Mezőfi Zoltán  
Jávorka János  
Varga Dávid Géza 
Bakó Mónika 
Hegedűs Ferenc 
Lukács-Pincze Eszter 
Dr. Szájbely Ernő 
Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 
Boros István HVB elnök  
Balga Krisztina 
Dr. Jakab Zoltán 
Jakus Szilvia 
Kovácsné Gregor Márta 
Rózsa Mária 
Ivanicsné Bízik Beáta 
Majnik Tamás 
Busainé Terman Viktória 
 

 
polgármester 
alpolgármester 
PVB elnök 
képviselő 
képviselő 
képviselő 
képviselő 
jegyző 
HVI vezető 
intézményvezető 
intézményvezető 
intézményvezető 
intézményvezető 
intézményvezető 
intézményvezető helyettes 
RTV munkatárs 
jegyzőkönyvvezető 
 

Mezőfi Zoltán polgármester: Tisztelt Képviselő-testület, tisztelt Intézményvezetők, tisztelt 
Vendégek, Kollégáim, Jegyző asszony! Boros István urat külön köszöntöm, mint a Helyi 
Választási Bizottság elnökét!  
Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 megjelent taggal határozatképes. Jegyzőkönyv 
hitelesítőnek felkérem Dr. Szájbely Ernő és Varga Dávid Géza képviselőket. Kérem, szavazzon, 
aki egyetért ezzel. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 egyöntetű igen szavazattal 
elfogadta a jegyzőkönyv hitelesítőket.  
Kérem, szavazzon, aki a napirend megtárgyalásával egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-
testület 7 egyöntetű igen szavazattal elfogadta a napirendet, és a következő sorrendben tárgyalja 
azt:  

 

1. A helyi választási bizottság elnökének tájékoztatása az önkormányzati 

képviselők és polgármesterek választásának eredményéről  

Előterjesztő: Boros István HVB elnök 

 

2. A képviselő-testület tagjainak eskütétele 

 

3. A polgármester eskütétele  

 

4. A Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálata 

Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

 

5. Rétság Város alpolgármesterének megválasztása, eskütétele 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 
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6. A polgármester illetményének, költségtérítésének megállapítása 

Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

 

7. Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása  

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

8. Bizottságok tagjainak megválasztása, eskütétele 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

9. Képviselői tiszteletdíjak megállapítása 

Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

10. Jegyző tájékoztatása a képviselők egyes kötelezettségeiről 

Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

 

 

1.) A helyi választási bizottság elnökének tájékoztatása az önkormányzati 

képviselők és polgármesterek választásának eredményéről  

      Előterjesztő: Boros István HVB elnök 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Megkérem Boros István urat, hogy tartsa meg tájékoztatását.  

 

Boros István HVB elnök: Köszöntöm a megjelenteket, külön köszöntöm az esküt tevőket. Az 
Alaptörvény módosításának megfelelően a köztársasági elnök az európai parlamenti képviselők 
megválasztásával egyidejűleg, 2024. június 9-ére tűzte ki a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek választását, amely a választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény és annak 
végrehajtási rendeletei alapján törvényes rendben megtörtént. A Választási Bizottság mellett a 
Helyi Választási Iroda vezetője és munkatársai gondoskodtak a választások előkészítéséről, 
szervezéséről, lebonyolításáról, ezúton is köszönöm munkájukat.  
Rétság városában kettő szavazókörben valósult meg a választás. A szavazókörök helyiségeit 
időben berendezték, ellenőrzését végrehajtották. Az okmányokat előkészítettük, a választáson 
részt vevők oktatásban részesültek. A szavazás eredményes lebonyolítása tehát biztosított volt.  
A választói névjegyzéken 2125 fő szerepelt településünkön. Este az urnákat időben le tudtuk 
zárni, és megkezdtük a szavazatok számlálását. 1342 fővel vettek részt a rétsági lakosok a 
választáson. Ez az országos átlag feletti eredmény, közel 63%-os arány.  
A Helyi Választási Bizottság 5 polgármester-jelöltet és 23 önkormányzati képviselő-jelöltet vett 
nyilvántartásba. Az önkormányzati képviselő-jelöltetek közül a választás napja előtt nem lépett 
vissza senki. A választási kampány során írásbeli kifogás nem érkezett.   
A polgármester jelöltek közül a legtöbb szavazatot Mezőfi Zoltán független jelölt kapta 669 
szavazattal.  
Településünkön 6 fő képviselőt lehet választani. Jávorka János független képviselő 658 
szavazattal, Hegedűs Ferenc FIDESZ-KDNP 545 szavazattal, Varga Dávid Géza FIDESZ-KDNP 
514 szavazattal, Bakó Mónika FIDESZ-KDNP 452 szavazattal, dr. Szájbely Ernő független jelölt 
437 szavazattal és Lukács-Pincze Eszter FIDESZ-KDNP jelölt 392 szavazattal jutott be a 
Képviselő-testületbe.  
A szavazás utáni három napban semmiféle óvás, rendellenességről jelentés nem érkezett, tehát 
az eredmény jogerőre emelkedett.  
A megbízóleveleket 19-én kiosztottuk, a megbízatás öt évre szól. A szavazással kapcsolatos 
okmányok megsemmisítése is rendben megtörtént.  
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Szeretném megköszönni az önkormányzattól kijelölt személyek munkáját, akik nagyban 
segítették a választási tevékenységeket. Kiemelten megköszönöm Pekáryné Mindszenti Csilla 
munkáját.  
 
 

2.) A képviselő-testület tagjainak eskütétele 

 

Boros István HVB elnök: Felkérem a képviselőket, hogy a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 28. § (2) bekezdésében előírt esküt a 
képviselő-testület előtt tegyék le. 
 

„Én,…………… becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; képviselői 
tisztségemből eredő feladataimat  Rétság város  fejlődésének előmozdítása érdekében 
lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

 
Isten engem úgy segéljen!” 
 
Kérem, hogy az esküokmányokat írják alá! 
 
 

3.) A polgármester eskütétele  

 

Boros István HVB elnök: Felkérem a polgármester urat, hogy a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 63. §-ában   előírt esküt a Képviselő-testület 
előtt tegye le. 

 
„Én,…………… becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy Magyarországhoz és annak 
Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is megtartatom; 
polgármesteri  tisztségemből eredő feladataimat  Rétság város  fejlődésének előmozdítása 
érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar nemzet javára gyakorlom. 

 
Isten engem úgy segéljen!” 
 
Gratulálok polgármester úrnak és a képviselőknek is. Kívánok önöknek jó munkát, 
együttműködést a város érdekében, a lakosság érdekében.  
 
Mezőfi Zoltán polgármester: Én is gratulálok az esküt tevő képviselőknek. Köszönöm Boros 
István úrnak és a többi résztvevőnek a munkáját, hogy zökkenőmentesen végrehajtották ezt a 
nehéz feladatot.  
Szeretettel köszöntöm újonnan megválasztott képviselő társunkat.  
Legfontosabb dolognak az együttműködést tartom. Nagyon fontosnak tartom a folyamatban lévő 
fejlesztések megnyugtató befejezését. A szociális juttatások megtartása, fejlesztése az 
intézmények biztonságos működtetése mellett nagyon fontos cél. Nagyon oda kell figyelni, 
nagyon óvatosnak kell lenni, hogy ezeket a juttatásokat megtarthassuk.  
 
 
Boros István HVB elnök elhagyja az üléstermet 10. 21 órakor. A szavazók száma nem változik.  
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4.) A Szervezeti és Működési Szabályzat felülvizsgálata 

     Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Megadom a szót jegyző asszonynak.  

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 43. § (3) bekezdése szerint a képviselő-testület az alakuló vagy az azt követő 

ülésen megalkotja, vagy felülvizsgálja szervezeti és működési szabályzatáról szóló rendeletét.  

Amennyiben a bizottsági struktúrán az új Képviselő-testület változtatni kíván, úgy először az 

SZMSZ-t szükséges módosítani és ügyelni kell a rendeletek kihirdetésére és hatályba léptetésére 

vonatkozó követelményekre.  

Korábbi egyeztetések szerint az SZMSZ megfelelő volt, de kiderült, hogy szükséges a módosítás. 

Javaslom a rendelet-tervezet elfogadását, és egyben javaslom a 8. napirendi pont levételét, mivel 

bizottsági tagokat csak a rendelet hatályba lépése után lehet választani.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Amennyiben nincs kérdés, észrevétel, javaslat, kérem, szavazzon, 

aki a rendelet-tervezet elfogadásával egyetért.  

 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal megalkotta 

az alábbi rendeletet:  

 

Rétság Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…./2024. (X. …...) rendelete  

 
az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2019.(II.13.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

 
Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) bekezdésében foglalt 
felhatalmazás alapján az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
1/2019.(II.13.) önkormányzati rendelet módosításáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
 

1.§ 

Az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 1/2019.(II.13.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: SZMSZ) 46.§ (2) bekezdése helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 

„46.§ (2) A Képviselő-testület a fontosabb önkormányzati feladatok ellátására a következő 

állandó bizottságokat hozza létre: 

a) 8 fős Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 

b) 6 fős Szociális Bizottság 

c) 4 fős Társadalmi Kapcsolatok Bizottság” 
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2.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második 
napon hatályát veszti. 
 
 
 

Mezőfi Zoltán                         Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 
polgármester            jegyző 

 
 
A rendelet kihirdetésének napja: 
 
2024. október ……… 
 
 
 
                                                   Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 
             jegyző 

 

 

5.) Rétság Város alpolgármesterének megválasztása, eskütétele 

      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: A szabályok szerint alpolgármestert titkos szavazással kell 

választani, ezért szükséges Szavazatszámláló Bizottságot választani először.  

Zárt ülés tartását kérheti az alpolgármester jelölt, Jávorka János úr előzetesen úgy nyilatkozott, 

hogy nem kéri zárt ülés tartását. Kérem, erősítse azt meg. 

 

Jávorka János képviselő: Megerősítem, nem kérem a zárt ülés tartását.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Előzetes egyeztetés szerint javaslom a Szavazatszámláló 

Bizottság tagjainak dr. Szájbely Ernő, Bakó Mónika és Varga Dávid Géza képviselőket. Kérem, 

szavazzon, aki ezzel egyetért. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 egyöntetű igen 

szavazattal elfogadta a javaslatot.  

Jávorka János eddigi alpolgármester urat javaslom újra megválasztani alpolgármesternek. Nem 

hiszem, hogy be kell mutatnom azt a munkát, amit az elmúlt időszakban végzett alpolgármester 

úr. Toronymagasan ő kapta a legtöbb szavazatot a választáson. Szokásjog, hogy azt a képviselőt 

választják alpolgármesternek a településen, aki a legtöbb szavazatot kapta. Ez itt is így volt eddig. 

Más javaslat részemről nem is lehet. Kérem, támogassátok őt.  

 

Az alpolgármester választás jegyzőkönyve a jegyzőkönyv végén csatolva található.  

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Mivel Jávorka János nem került megválasztásra, ezért a Képviselő-

testületnek a következő ülésen újra szavazni kell a polgármester által javasolt alpolgármester 

megválasztásáról.  

Kérdés, észrevétel? 

 

Hegedűs Ferenc képviselő: Köszönöm a településnek a képviselők megválasztását.  
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Első ülés van, és a polgármester próbálja a település lakót megvezetni. Az elmúlt választáson 

Bakó Mónika kapta a legtöbb szavazatot, ennek ellenére a coviddal visszaélve a polgármester 

Jávorka Jánost választotta meg alpolgármesternek. Semmi bajom nincs Jávorka János 

képviselővel, köszönöm a munkáját, szívvel-lélekkel csinálta a dolgait. Kértük már, hogy 

fiatalítsunk, kértük, hogy Mónit javasold alpolgármesternek. 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Fel lett ajánlva Mónikának öt évvel ezelőtt az alpolgármesteri poszt. 

Akkor érkezett a testületbe, szerintem egy idősebb segítségére neki is szüksége lett volna. Volt 

kompromisszumos javaslat, amit nem fogadott el.  

 

 

6.) A polgármester illetményének, költségtérítésének megállapítása 

      Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Érintettséget jelentek be.  

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Az Mötv. 71. §-a tartalmazza a polgármesteri tisztséget 

betöltők díjazását. A jelenlegi szabályok szerint a főpolgármester illetményét 1. 500. 000 forintban, 

a megyei jogú város és a fővárosi kerületi önkormányzat polgármestereinek illetményét 1. 300. 

000 forintos havi illetményben határozza meg a törvény. A további települési önkormányzati 

polgármesterek ugyancsak a megyei jogú városi polgármester havi illetményének, az adott 

településkategória lakosságszámához viszonyított, százalékos összegére jogosultak.  Rétságra 

vonatkoztatva ez 60%-ot jelent, azaz 780.000 Ft-ot.  

Javaslom, hogy a határozati javaslatban foglaltaknak megfelelően a polgármester illetményét 

780.000 Ft/hó-ban, költségtérítését 117.000 Ft/hó-ban állapítsa meg a képviselő-testület.  

Kérem, szavazzon, aki az első határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 
199/2024.(X. 08.) KT. határozat:  
 
Tárgy: Polgármester illetményének megállapítása 
 
1.) Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdés f.) 
pontja alapján Mezőfi Zoltán polgármester illetményét 2024. október hó 1. 
napjától bruttó 780.000,- Ft /hó, azaz: Hétszáznyolcvanezer forint/hó 
összegben állapítja meg. 

 
2.) A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: 2024. október 15. 
Felelős: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 
 

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Kérem, szavazzon, aki a második határozati javaslat 

elfogadásával egyetért.  
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Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 
200/2024.(X. 08.) KT. határozat:  
 
Tárgy: Polgármester költségtérítésének megállapítása 
 
1.) Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (4) bekezdés f.) 

pontja alapján Mezőfi Zoltán polgármester költségtérítését 2024. október hó 

1. napjától bruttó 117.000,-Ft /hó, azaz: Egyszáztizenhétezer forint/hó 

összegben állapítja meg. 

2.) A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt a szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: 2024. október 15. 

Felelős: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

 
 

7.) Az alpolgármester tiszteletdíjának, költségtérítésének megállapítása  

      Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a napirend levételével egyetért. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 egyöntetű igen szavazattal egyetért a napirend 

levételével.  

 

8.) Bizottságok tagjainak megválasztása, eskütétele 

     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Mezőfi Zoltán polgármester: Kérem, szavazzon, aki a napirend levételével egyetért. 

Megállapítom, hogy a Képviselő-testület 7 egyöntetű igen szavazattal egyetért a napirend 

levételével.  

 

9.) Képviselői tiszteletdíjak megállapítása 

     Előterjesztő: Mezőfi Zoltán polgármester 

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: A képviselői tiszteletdíjak rendeletben állapíthatók meg.  

Az előzetes egyeztetés alapján a hatályos rendelethez képest módosításra nem kerül sor.  

Kérem, szavazzon, aki a határozati javaslat elfogadásával egyetért.  

 

Rétság Város Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:  
 
201/2024.(X. 08.) KT. határozat:  
 
Tárgy: Képviselői tiszteletdíjak megállapítása 
 
1. Rétság Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felülvizsgálta a 

Képviselő-testület tagjainak tiszteletdíjáról szóló 4/2010. (II.12.) önkormányzati 
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rendeletét, melynek eredményeként úgy dönt, hogy azt jelenleg nem kívánja 

módosítani, a képviselői tiszteletdíjakat az abban foglaltak szerint biztosítja.  

 

Határidő: értelemszerű 

Felelős: értelemszerű 

 
 

10.) Jegyző tájékoztatása a képviselők egyes kötelezettségeiről 

     Előterjesztő: Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző 

 

Tunyoginé dr. Gálik Ágnes jegyző: Az összeférhetetlenségre vonatkozó szabályokat a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban Mötv.)  

36. § szabályozza. 

Előfordulhatnak olyan tevékenységek, melyek ugyan nem minősülnek a hivatkozott méltatlansági 

okoknak, de társadalmi megítélésük szerint összeférhetetlenek a képviselői megbízatással. Az 

ilyen okok első csoportjába azon pozíciók tartoznak, amelyek az állami hatalomgyakorlást, a 

központi közigazgatási, illetve hon- és rendvédelmi pozíciókat teszik összeférhetetlenné. 

Előfordulhatnak olyan tevékenységek, melyek ugyan nem minősülnek a hivatkozott méltatlansági 

okoknak, de társadalmi megítélésük szerint összeférhetetlenek a képviselői megbízatással. Az 

ilyen okok első csoportjába azon pozíciók tartoznak, amelyek az állami hatalomgyakorlást, a 

központi közigazgatási, illetve hon- és rendvédelmi pozíciókat teszik összeférhetetlenné. 

A második csoportba azok a tisztségek sorolhatóak, melyek az önkormányzati képviselő másik 

önkormányzattól, másik önkormányzati pozíciótól való függetlenségét hívatottak biztosítani. A 

képviselő nem lehet jegyző (főjegyző), aljegyző, továbbá ugyanazon önkormányzat polgármesteri 

hivatalának vagy közös önkormányzati hivatalának köztisztviselője, alkalmazottja. 

A harmadik nagy összeférhetetlenségi kategóriát – gazdasági és a médiaszolgáltatással 

kapcsolatos – egyéb okok alkotják. 

Az összeférhetetlenségi eljárásban a képviselő az összeférhetetlenségi okot a megválasztásától 

vagy az összeférhetetlenségi ok felmerülésétől számított harminc napon belül köteles 

megszüntetni. Ha ezt nem teszi meg bármely önkormányzati képviselő vagy bizottság 

indítványára a képviselő-testület a következő ülésén, legkésőbb az összeférhetetlenség 

megállapításának kezdeményezését követő harminc napon belül határozattal megállapítja az 

összeférhetetlenség alapjául szolgáló körülmények fennállását, és kimondja az 

összeférhetetlenséget. 

Méltatlanság a képviselő magatartásának egyenes következménye. A köztartozásmentes adózói 

adatbázis az állami adóhatóság honlapján található közhiteles nyilvántartás és annak igazolására 

szolgál, hogy az érintettnek nincs adó-, vám-, illetve más köztartozása, elévülési időn belül 

hiányzó bevallása, behajthatatlanság címen nyilvántartott, de el nem évült tartozása. 

Az Mötv. 38. § (4) bekezdése kimondja: „Az önkormányzati képviselő megválasztásától számított 

harminc napon belül köteles kérelmezni felvételét az adózás rendjéről szóló törvényben 

meghatározott köztartozásmentes adózói adatbázisba. Az önkormányzati képviselő az 

adatbázisba történő felvételére irányuló kérelme benyújtásának hónapját követő hónap utolsó 

napjáig köteles a képviselő-testületnél igazolni az adatbázisba való felvételének megtörténtét. 

Az önkormányzati képviselő megválasztásától, majd ezt követően minden év január 1-jétől 

számított harminc napon belül, vagyonnyilatkozatot köteles tenni. A vagyonnyilatkozat tételének 

elmulasztása esetén – annak benyújtásáig – az önkormányzati képviselő e tisztségéből fakadó 

jogait nem gyakorolhatja, tiszteletdíjat, természetbeni juttatást, költségtérítést nem kaphat. 
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Az önkormányzati képviselő vagyonnyilatkozata - az ellenőrzéshez szolgáltatott azonosító adatok 

kivételével - közérdekből nyilvános. 

A képviselő eskütételét követően három hónapon belül köteles részt venni a kormányhivatal által 

szervezett képzésen. 

Köszönöm a figyelmet.  

 
Mezőfi Zoltán polgármester: Nincs több napirend, az ülést 10. 55 órakor bezárom.  
 
 
 

Kmf. 
 
 
 
 
 

         Mezőfi Zoltán                                                   Tunyoginé dr. Gálik Ágnes 
                   polgármester                                                                    jegyző  

 
 
 
 
 
 
  

                  Varga Dávid Géza                                               Dr. Szájbely Ernő 
              jegyzőkönyv hitelesítő                                             jegyzőkönyv hitelesítő 


